Ulla Nessæo misi tibi texta ueneno;

Impia quid dubitas Deianeira mori?

Iamq; uale seniorq; pater, germanaq; Gorge,

Et patria, & patriæ frater adempte meæ.

Et tu lux oculis hodierna nouissima nostris,

Virq; (sed o posis) & puer Hyllæ uale.

Hercule supposito.) Fesso Atlanti Hercules præ-

stitit uicem.

Arbiter Eurystheus.) Quoniam illos in exilium
miserat. Eurystheus arbiter dispensator Herculis.

Non ego.) Adulteria per rhetoramicam occupatio-
nem dedit.

Parthenijs.) Partheneus mōs Arcadiæ uirginibus
illuc ueneratus. Parthenice enim uirgo dicitur.

Vallibus Augen.) Auges Aloei regis Arcadiæ filia
ex Hercule Telephum genuit, sicut Astidamia Orme-
ni filia Tesippum.

Theutrantia turba.) Hercules quinquaginta The-
spis Erythei Atheniensis filias una nocte stupravit,
ex quibus quinquaginta filios genuit, qui Thespiae-
des sunt cognominati.

Crudi Diomedis.) Diomedes rex Thraciæ carni-
bus aduenarum suos equos alebat: quem Hercules
tandem ipsis equis deuorandum obiecit.

Bussiris in isto.) Busiris rex Aegypti qui oras Nilo
adiacentes cruenta forensiū hospitū cede infestabat.

Infelix scutice.) Scutica flagellum ex corio quo
uerberabantur serui, & uero enim corium uel pellis.

Vt Tegeæus.) Tegeæus Arcadicus à Tegæo Arca-
diæ oppido.

Cupressifero Eryman.) Erymanthus mōs Arcadiæ
in quo aprū agrorum uastatorem Hercules domuit.

Haec tu Sidonio.) Sido urbs Phœnicie ubi optimæ
inficiebatur purpura.

Claua domitrice.) Claua à Vulcano ad doman-
das feras Herculi tradita.

Capriua per urbem.) Per urbem Tyrinthum ubi
Deian. degebāt. Coniecturam firmat.

Expulsa Aetolide.) Patronymicum à patria. Aero

F 3 liare

ARIADNE

Illa regio Græcia, dicta ab Aetolo Endymionis filio.
Lacerabitur Oetha.) Oetha mons inter Thessalia
Iam & Macedoniam rogo sepulchrōq; Herculis insi-
gnis: à quo Hercules Oetheus nominatur.

Meleagre sororem.) Meleagrus duos auunculos
interfecit, quare mater illum in fatali stipite extin-
xit, se quoque tandem occidit.

IN DECIMAM EPISTOLAM
ARGUMENTVM.

Minos Louis & Europæ filius Cretensis rex, ob
Androgeum filium ab Atheniēsibus dolose occisum,
illos tandem post acria bella coëgit, ut sibi poenas
penderent, quotannis pueros septem, & totidem vir-
gines mittere, ut Minotauro, quem arte Dædalus Pa-
siphæc ex tauro genuerat, dum eius maritus Minos
cum Atheniēsibus bellum gereret, deuorandi trade-
rentur. Cum uero sors Theseo contigisset, ab Ariad-
ne edocitus est, quonam pacto interfecto Minotau-
ro, ex labyrinthis ambagibus egrederetur. Erra-
bunda regens tenui uestigia filo, ut ait Catullus. The-
seus autem Creta cum Ariadne & Phœdra disce-
dens, in Naxon insulam delatus est, ubi à Baccho
monitus, ut Ariadnen relinqueret: qui Dei timore
percussus, dum altissimo somno pressam animaduer-
teret, puellam dimisit. Quam primum igitur exper-
gefacta est, hanc epistolam scripsit, in qua de crudeli-
tate, & duritia Thesei, ac beneficiorum ingratitudi-
ne conqueritur, eum post multas lamentationes, &
querelas rogando, ut nauem ad eam flectat.